蓬溪县自然资源和规划局
关于开启第五期“多测合一”测绘机构名录库报名的
公 告

根据《遂宁市全面推行“多测合一”工作改革试点方案》（遂自然资规函〔2019〕112号）《蓬溪县自然资源和规划局关于建立我县“多测合一”测绘机构名录库的公告》（蓬自然资规公〔2019〕16号）相关要求，我县第五期“多测合一”测绘机构名录库建库工作已开启，现将有关事项公告如下。
“多测合一”测绘机构名录库实行动态管理。报名工作结束后，选取符合条件的测绘单位在县政府门户网站公示5个工作日，接受社会和群众监督，公示期满即入库。第五期“多测合一”名录库在县政府门户网站和政务服务场所公告，接受建设业主选择。“多测合一”名录库每一年集中审查、更新一次。
一、报名时间
[bookmark: _GoBack]本次名录库报名时间自公告之日起至2023年4月13日止，报名接待时间是周一至周五9:00-12:00，14:30-18:00。
二、报名要求
（一）已列入第四期“多测合一”名录库的测绘单位，提供有效资质证书复印件，复印件需签署“复印属实”并加盖公司鲜章存档，填写第五期“多测合一”名录库《入库申请表》；
（二）拟新申请入库的测绘机构可到蓬溪县人民政府门户网站（http://www.pengxi.gov.cn/web/pengxi/notice/-/articles/10450189.shtml）查看首期名录库公告事宜，下载《准入申请表》，按申请表要求如实填写并将所需资料（公司营业执照、资质证书、县内办公地点外貌照片等）1套整理装订备案。
（三）对已列入第四期“多测合一”名录库的测绘机构，不提出申请加入第五期“多测合一”名录库的，或申请后无法提供有效的资质证明的，自动退出第五期“多测合一”名录库。
三、报名地址及联系人
蓬溪县赤城镇政通街88号蓬溪县自然资源和规划局自然资源调查监测和确权登记股（测绘地理信息管理股）。
联系人：黄女士，联系电话：0825-5428640。
特此公告。

附件：《蓬溪县“多测合一”名录库入库申请表》

                蓬溪县自然资源和规划局
                    2023年3月30日

蓬溪县工程建设项目
“多测合一”测绘机构名录库入库申请表

	测绘机构名称

	测绘资质证书证号

	成立
时间

	统一社会信用代码

	机构性质
	囗事业  囗企业

	注册
地址

	办公
地址

	法定代表人姓名

	办公电话

	手机

	技术负责人姓名

	办公电话

	手机

	联系人
姓名

	职务

	手机

	在市域内设立分支机构还需填写
	测绘分支机构名称

	注册
地址

	分支机构负责人姓名

	办公
电话
	/
	手机

	联系人
姓名

	职务

	手机

	非本地测绘机构还需填写
	在市域内测绘备案地办公地址

	备案地负责人姓名

	办公
电话

	手机

	联系人姓名

	职务

	手机

	机构从事测绘服务的注册测绘师人员情况
	姓名
	证书
编号
	姓名
	证书
编号
	姓名
	证书编号

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	机构信用情况

	本申请机构承诺：
1.对填写的上述内容及提交申请材料的真实性、准确性负责。如有不实，申请人愿意承担由此引起了全部法律责任。
2.保证在相应资质业务许可范围内承揽“多测合一”测绘业务、组织测绘生产，所承揽的业务不得转包或分包；
3.保证不采用低于测绘成本等不正当竞争方式抢揽业务，不扰乱测绘市场秩序；
4.保证严格遵守与建设业主签订的测绘合同中我方的义务、权利和责任条款，全面履行合同中的有关规定；
5.保证向委托方提交符合测绘规范和测绘项目行业主管部门相关测绘要求的测绘成果，并对测绘成果质量承担全部责任；
6.保证对委托方热情服务，并积极回应委托方及有关监理部门对测绘进度和质量等提出的意见。

                                申请机构：           （公章）
                                 代理人：            （签字）
                                申请时间：    年   月   日